
29/12/2023, 08:32 Prefeitura Municipal de Boa Saúde

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DA155CCB/03AFcWeA74N-uzocku8RXCI39udw4g_Ir5znhg-TUJHltc6KledaMY0Jg_1w0dUq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

3.903/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2023

TIPO: Menor Preço por item
 
OBJETO: Registro de preço para a contratação de empresa
para prestação de serviços de publicidade em jornal de grande
circulação regional no Estado do Rio Grande do Norte dos atos
oficiais e demais matérias (contratos, editais, avisos, extratos
etc.) da Prefeitura Municipal de Boa Saúde/RN.
 
FONTE DE RECURSO:Recurso Próprio.
 
BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002; Decreto 10.024/2019;
subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.
 
LICITANTES VENCEDOR, ITEM ADJUDICADO E
VALOR TOTAL:
 
SEC PUBLICIDADE EIRELI – CNPJ: (08.381.234/0001-
38), saiu vencedora por ter ofertado o menor valor no item:
0001, com valor total de: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
 
ADJUDICAÇÃO: Declinado o direito de recorrer e
considerada aceitável as melhores propostas, por atenderem as
exigências do Edital e ofertarem preços compatíveis com os
praticados pelo Mercado, o Pregoeiro declarou vencedora do
certame a licitante acima citada e seu respectivo item com o
valor total, conforme já especificado e decidiu adjudicar o
objeto da licitação em epígrafe, com base legal no Art. 17,
Inciso IX e Art. 46 do Decreto n° 10.024/2019.
 
Boa Saúde/RN, em 28 de dezembro de 2023.
 
ANDRÉ MOREIRA DA SILVA
Pregoeiro
 

Publicado por:
André Moreira da Silva

Código Identificador:DA155CCB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/12/2023. Edição 3190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


